Уведомление

Приложение № 1
к Положению о порядке

уведомления работниками
работодателя о фактах

обращения в целях склонения к
совершению коррупционных

правонарушений

ФОРМА
Директору ГБУ РК

«Реабилитационный центр»
(Ф.И.О.)

(должность работника)

(ФИО работника полностью)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» я, э

(Ф.И.О. полностью, должность) настоящим уведомляю об обращении ко мне «_»
20 на

полностью,
должность)

гражданина(ки) (Ф.И.О.

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
(перечислить,

в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
« »

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации «__» 20 _ г. №

(подпись ответственного лица)

Приложение № 2
к Положению о порядке

уведомления работниками
работодателя о фактах

обращения в целях склонения
к совершению коррупционных

Журнал регистрации
уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

правонарушений

№ п/п ‚ Дата Присвоенный Краткое Ф.И.О, Ф.И.О., подпись
регистрации | регистрационный | содержание подпись зарегистрировавшего
уведомления номер уведомления | подавшего лица

уведомление
1 2 3 4 5 6